Casa
Gab.
Est.
Tab.
N.º

M-8-2

A-E
5
18

Sala 26
Gab. 5
Est. 5
Tab. 1
N.º 1

2a

O. 17-12-8 =

[Decorative flourish]

[Decorative flourish]
Francisco Antonio Marquez Giraldo de Trinidad

H-E
5
18

[Faint, illegible cursive handwriting]

INDEX PER TORIUM.

S. B. U.

INDEX GENERALIS

REPERTORIUM rerum notabilium.

INVENTUM IN HUIUS OPERIS

INDEXE QUERRETRO

INDEXE DE ABOIM

INDEXE DE BOIM.

INDEXE DISPOSITA REPERIUNTUR.

INDEXE DE PARENTI

INDEXE DE TUS;

INDEXE DE MISSIM COMPACTUS

INDEXE DE MOREIRA

INDEXE DE S.

*Index de ... Inquisitionis Pa-
triarcho ... in Sep-
...*

INDEXE DE ...

INDEXE DE ...

INDEXE DE ...

INDEX GENERAL

2^a

1

17-5-18.

H-E
5
18

D. ANTONIO MOREIRA
F. G. A. S.

1

REPERTORIUM,
SEU
INDEX GENERALIS

Omnium rerum notabilium,

QUÆ CONTINENTUR IN TOTO OPERE

D. DIDACI GUERREIRO
CAMACHO DE ABOIM:

Cum indiculo verborum,

SUB QUIBUS PRÆFATÆ MATERIÆ DISPOSITÆ REPERIUNTUR.

SANCTISSIMÆ DEIPARENTI

Suppliciter

CONSECRATUS;

NEC NON

NOVITER, SEDULO, ET ADAMUSSIM COMPACTUS

A

D. ANTONIO MOREIRA
PEGAS,

Juris-Consulto Lusitano, Sanctæ Ulyssiponensis Inquisitionis Familiari, in Domini nostri Jesu Christi militia Equite, in Supplicationis Senatu Advocato.

ULYSSIPONE,

Ex Officina BERNARDI ANTONII DE OLIVEIRA.

Anno Domini M.DCC.LXIII.

Cum facultate superiorum, ac Privilegio Regio.

Livr. do R. Collegio dos Militares

Jos. de Almeida

INDEX GENERALIS

OMNIVM RERVM NOTABILIVM
QVAE CONTINENTVR IN TOTO OPERE

D. DIDACI GUERRERO
CAMACHO DE ABOM:

Cum indiculo verborum,
SUB QVIBVS PRÆFATA MATERIE DISPOSITÆ REPERIANTVR

SANCTISSIMÆ DEIPARENTI

Suppliciter

COMSECRAVITUS;

NEC NON

NOVITER, SEDULO, ET ADAMUSSIM COMPACTUS

A

D. ANTONIO MOREIRA

P E G A S

Per Consilio Lusitanæ, Sanctæ Ulyssiponsis Inquisitionis Pa-
triarchi, in Domini nostri Jesu Christi millesimo sexcentis, in sex-
agesimo tertio anno, Abbeato.

ULYSSIPONE

Ex Officina BERNARDI ANTONII DE OLIVEIRA

Anno Domini MDCCLXIII

Cum facultate superiorum, ac Privilegio Regio

AFFLICTORUM MUNIMINI,

quod

*Aedè virium exuperantiâ forte,
Aedè ingenti robore præpotens,*

ut

Virulentum nedùm serpentem destruxerit,

Sed funditùs extinxerit:

Et, ne in genus humanum diffuderit virus,

Penitùs herclè fregit vires.

HOMINUM PROTECTRICI,

quæ,

Quasi eorum Mater,

Haud illos, ceu amans, duntaxat diligit;

Verum potiùs, sicut amatrix, ardet.

ANGELORUM PRINCIPI,

quæ

Taliter pulchra intùs,

Taliter venusta foris,

ut

Non solum splendorem delibèrit à Patre in Cælo,

Sed hæreditatem respueret Protoplasti in solo.

CÆLORUM REGINÆ,

quam

Tali gratiarum plenitudine,

Tali perfectionum congerie

Næ ab æterno insignivit Omnipotens,

ut foret

Patris, Filii, Spiritusquè Paracliti

Electa Filia, quæ sita Mater, selecta Sponsa;

Neutiquamquè

Quis unquam inficias ierit,

Quod Triados Templum evaserit.

TIBI EQUIDEM

O' DEIPARA SACRATISSIMA

(Si Optata à primordio mirabilis iutrix,

Nunc, (& semper) invocata protectrix,)

Hæc laboris sui munuscula ut foveas,

Obsequentiissimus consecrat ut faveas

Antonius Moreira Pegas.

* ii

AD

ARFICTORUM MUMINI

Ad hoc viximus exspectantibus fore
Ad hoc viximus exspectantibus fore

Viximus viximus viximus viximus
Viximus viximus viximus viximus
Et ne in gratia duntaxat h. ad h. viximus
Propter hanc hanc hanc hanc

HOMINUM PROTECTRICI

Quasi coram hanc
Hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
Viximus viximus viximus viximus

ANGELORUM PRINCIPUM

Tuorum principum principum
Tuorum principum principum

Non solum splendorem hanc hanc hanc hanc
Sed hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

CELESTIUM REGINE

Tuam gratiam hanc hanc hanc hanc
Tui respectum hanc hanc hanc hanc
Na ab eterno hanc hanc hanc hanc

Pariter hanc hanc hanc hanc hanc hanc
Et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
Nunciamus

Quis viximus hanc hanc hanc hanc
Quis viximus hanc hanc hanc hanc

O DEIPARA SACRATISSIMA

(Si Oram hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc)
Nunc (S. hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc)
Hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
Ospemissimum hanc hanc hanc hanc hanc hanc

AD LECTOREM ADMONITIO.

NEdùm Patriæ desiderio exardescens, verum etiam studiosorum labore dolens, simul, ac in mentem mihi venit insignis, omniquè ævo venerabundi *D. Didaci Guerreiro Camacho de Aboim* universum opus tertio, aut, ni fallor, quarto in lucem prodere; parilliter me lacesiit, non tantùm universum opus, sed, qui aderant, Indices, haud corrigere (audaculus si quidem jure merito diceret) verum & multis eos de typi purgare erroribus: Opus namque (licet utile, admodumquè necessarium forensibus controversiis), nec non Index Generalis, (alio disertissimo exaratus Marte, quantumvis diminutus admodùm, eo quòd quatuor priorum tantùm voluminum comprehenderet conclusiones) &, qui extabant, particulares uniuscujusque Tomi, adeò præfatis erroribus referta currebant, ut quicquid multoties perquirebatur, sæpissimè non inveniretur; &, adhuc inventum, quid esset, nullatenus cognosceretur. Et quamvis mihi, muneris oneribus præpedito, desiderium hocce ad actum reducere, temporis angustia sumopperè interdiceret, nihilo tamen minùs, *cùm nitamur in vetitum, cupiamusquè negata*, indies magis, ac magis exarsi, atquè condolui; requiem respui; tempora dietim sumpsi, ut super hoc quale quale examen perlustràssem. Facessit Omnipotens, (quo Duce facilia redduntur omnia) &, postquam à tergo, ut par fuit, correctum opus reliqui, nec non uniuscujusque Tomi Indices denuò, ac sedulò confectos, Repertorium isthoc omnium novem Tractatum, ac voluminum, seu totius penitùs Operis (nihilò intacto relicto) in lucem, seu aliàs in benè sentientium crism, sicut & in adversantium fomitem aperio. Operæ pretium fuit in Operis errorum emendatione nebulas fugare, lucem aperire, hæsitationesquè amputare: in Indicium, ac Repertorii confectioe cætera omnia, quæ per universum sparguntur opus, in unum redigere, ne ad omnes novem Tomos pro ejusdem quæstionis cognitione studioso lectori evagandum foret. Si in illo metam non attigi, typographiarum nostrarum ruditas aliquantulum obfuit: si in hoc à vero tramite deviavi, citrà desiderium evénit. Igitur, si illuc, hîcquè, tibi gratus labor noster evaserit, Deo gratias habebo: sin autem insipidus displiceat, legere non cures, imò aliud ad iter gressus dirigas.